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1. 學校主要通過甚麼
措施支援學生在家學習？

教學新常態 停課不停學
疫情下的學與教

2. 學校怎樣運用這段時間
安排合適的學習活動，以
保持學生的學習動力？

3. 學生的學習進展如何？

5. 學校如何藉今次疫
情，反思將來的發展？

4. 學生怎樣獲得五育
均衡的發展機會？

6. 學校支援學生在家持續
學習的工作處於甚麼階段？



1 2 3 4





1 2 3 4





流動電腦裝置 +無線網絡環境 = 提升學習效能?
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停課不停學 疫情下的學與教



反思 「新常態」



1. 教學團隊
2. 教學模式
3. 教學內容
4. 評估策略
5. 學生學習
6. 家長需要
7. 外界支援

迎接「新常態」





The SAMR Model framework 
created by Dr. Ruben Puentedura
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課程規劃
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